
Zarządzenie nr 1 1 7 / 2 0 1 6 
Wójta Gminy Cewice 

z dnia 16 listopada 2016 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2016 
rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z póż. zm.) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 117/2016 
Wójta Gminy Cewice z dnia 16 listopada 2016 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 
Cewice na rok 2016 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

1. Dokonu je się zmian w planie f i nansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2016 rok 
zgodnie z za łączn ik iem nr 1 . 
2. Dokonu je się zmian w planie f i nansowym wyda t ków Urzędu Gminy Cewice na 2016 rok 
zgodnie z za łączn ik iem nr 2. 

§ 1 

§ 2 

Zarządzenie wchodz i w życie z dn iem podjęc ia . 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851 Ochrona zdrowia 0,00 1 332,00 1 332,00 

85195 Pozostała działalność 0,00 1 332,00 1 332,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 332,00 1 332,00 

852 Pomoc społeczna ; 10 790 268,65 649 562,00 11 439 830,65 

85211 Świadczenie wychowawcze 4 827185,00 550 000,00 5 377185,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 818 985,00 550 000,00 5 368 985,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 641 085,65 100 000,00 4 741 085,65 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 630 000,00 100 000,00 4 730 000,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające -
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

77 150,00 - 500,00 76 650,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

39 500,00 - 500,00 39 000,00 

85295 Pozostała działalność 295 550,00 62,00 295 612,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

350,00 62,00 412,00 

Razem: 39 108 798,20 650 894,00 39 759 692,20 

BeSTia 
Strona 1 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa * 952 700,00 0,00 952 700,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 952 700,00 0,00 952 700,00 

4260 Zakup energii 153 000,00 - 6 000,00 147 000.00 

4270 Zakup usług remontowych 84 000,00 14 000,00 98 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 352 000,00 -11 122,00 340 878,00 

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 3 122,00 21 122,00 

750 Administracja publiczna 3 664 792,40 0,00 3 664 792,40 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 157 452,40 0,00 3157 452,40 

4300 Zakup usług pozostałych 162 900,00 - 4 600,00 158 300,00 

4480 Podatek od nieruchomości 67 400,00 4 600,00 72 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 373 546,61 0,00 373 546,61 

75412 Ochotnicze straże pożarne 313 346,61 0,00 313 346,61 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 3 500,00 56 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 - 3 500,00 12 500,00 

75414 Obrona cywilna 10 200,00 0,00 10 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 - 2 200,00 6 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 2 200,00 3 900,00 

852 Pomoc społeczna 11 435,65 62,00 11 497,65 

85295 Pozostała działalność 350,00 62,00 412,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295,58 52,34 347,92 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,80 9,02 59,82 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3,62 0,64 4,26 

Razem: 19 093 246,03 62,00 19 093 308,03 

BeSTia 
Strona 1 


